



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КАНЕВСКОЙ РАЙОН  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 24.10.2017

№ 1886

ст-ца Каневская

**О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 30 сентября 2014 года № 1398  
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Информационное общество Каневского района» на 2015-2020 годы»**

В целях эффективной реализации мероприятий муниципальной программы «Информационное общество Каневского района» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 30 сентября 2014 года № 1398, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 30 сентября 2014 года № 1398 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Информационное общество Каневского района» на 2015-2020 годы» (с изменениями от 25.02.2015 № 197, от 11.06.2015 № 623, от 02.07.2015 № 705, от 31.12.2015 № 1498, от 04.04.2016 № 489, от 05.09.2016 № 1560, от 03.11.2016 № 1931, от 27.01.2017 № 127, от 18.05.2017 № 682, от 14.07.2017 № 1254, от 12.10.2017 № 1834) следующие изменения:

1.1. В графе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы муниципального образования Каневской район цифры «58086,64, 15527,5» заменить соответственно цифрами «58236,64, 15677,5».

1.2. В таблице «Объем финансовых ресурсов, выделяемых на финансирование муниципальной программы, составляет (тыс. рублей):» раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» цифры «58086,64, 15527,5» заменить соответственно цифрами «58236,64, 15677,5».

1.3. В графе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы «Информационный район» на 2015 - 2020 годы цифры «45079,74, 13317,5» заменить соответственно цифрами «45229,74, 13467,5».

1.4. В таблице «Объем финансовых ресурсов, выделяемых на финансирование муниципальной подпрограммы, составляет (тыс. рублей):» раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной подпрограммы» подпрограммы «Информационный район» на 2015-2020 годы цифры «45079,74, 13317,5» заменить соответственно цифрами «45229,74, 13467,5».

1.5. В приложении № 2 к муниципальной подпрограмме муниципально-

го образования Каневской район «Информационный район» на 2015-2020 годы:

1.5.1. В строке 2.6 графе 4 цифру «25031,8» заменить цифрой «25181,8», графе 7 цифру «9454,5» заменить цифрой «9604,5».

1.5.2. В строке «Итого» графе 4 цифру «45079,74» заменить цифрой «45229,74», графе 7 цифру «13317,5» заменить цифрой «13467,5».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования  
Каневской район



А.В. Герасименко